COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL
SUPERIOR

PROGRAMA MATH-AMSUD/CAPES

EDITAL Nº 2/2018 - RESULTADO DA RENOVAÇÃO

PROCESSO Nº 23038.021062/2017-80
O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE

PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977 de 30.01.2017, torna
público o resultado da renovação dos projetos do Edital nº 02/2018 do
Programa MATH-AMSUD, publicado no DOU de 06 de fevereiro de 2018 – Seção
3 – pág. 18.

RESULTADO DA RENOVAÇÃO MATH - Amsud - EDITAL Nº 02/2018

PROJETOS RENOVADOS

COORDENADOR
BRASILEIRO IES ACRÔNIMOS

PABLO MARTIN
RODRIGUEZ UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO RareDep

ALEJANDRO KOCSARD UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE RGSD

MILTON DAVID JARA
VALENZUELA

ASSOCIAÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE
MATEMÁTICA PURA E APLICADA RSPSM

ALBERTO MASAYOSHI
FARIA OHASHI

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA ( JOÃO
PESSOA ) NMARKOVSOC

CHRISTIAN HORACIO
OLIVERA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS SARC

ANDERSON RIBEIRO CORREIA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Anderson Ribeiro Correia,
Presidente, em 13/11/2019, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 25, inciso II, da Portaria nº 01/2016 da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1098695 e o código CRC D707D9E8.

Edital 2/2018 - Resultado da Renovação (1098695)         SEI 23038.021062/2017-80 / pg. 1

Referência: Processo nº 23038.021062/2017-80 SEI nº 1098695

Edital 2/2018 - Resultado da Renovação (1098695)         SEI 23038.021062/2017-80 / pg. 2

	Edital 2/2018 - Resultado da Renovação (1098695)